
OBJEDNÁVKA č. 1589/2018/SOC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

SOC-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 72089237 DIC:

TROJHALÍ KAROLÍNA

K Trofhalí 3361/5

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Pronájem prostor a související organizační zajištění akce "Spolu ruku v ruce" v rozsahu stanoveném v přílohách č. 1 - 4
objednávky

Místo konání akce: Trojhalí Karolina, Budova Náměstí
Termín konání akce: 11. 5. 2019
Cena: pronájem 25.020 Kč bez DPH a organizační zajištění akce 159.600 Kč bez DPH
Maximální cena vč. DPH činí 223.390,20 Kč, nesmí být překročena a je splatná po akci.

Datum požadovaného splnění

Přílohy:

11.05.2019

Příloha č. 1 Specifikace
Příloha č. 2 Mobiliář
Příloha č. 3 Technický rider - Voxel
Příloha č. 4 Technicky rider - Slza

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 223 390,20 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum





Příloha č. 1 - Specifikace - k objednávce č. 1589/2018/SOC/O

I. Předmět obiednávkv:

Předmětem oblednávky je pronájem prostor a související organizační zajištění akce „Spolu ruku v ruce".
Pools akce; Moravskoslezský kraj si váží všech osob, které v přirozeném, domácím prostředí pečují
o blízkého člena rodiny, jenž je z důvodu postižení či onemocnění na jejich podporu a péči odkázán a jako
poděkování za jejich náročnou péči plánuje uspořádat 2. ročník akce benefičního charakteru,
s názvem „Spolu ruku v ruce".

Výtěžek z dobrovolného vstupného bude použit na podporu svépomocných skupin sdružujících pečující
osoby o děti a dospělé s postižením či onemocněním (jedná se o osoby pečující např. o děti a dospělé
osoby s poruchami autistického spektra, onkologicky nemocné děti, osoby s mentálním či tělesným
postižením).

II. Specifikace obiednávkv:

Místo plnění: Trojhalí Karolina, Budova Náměstí
Termín: 11. 5. 2019 od 13 do 19 hodin
Cílová skupina akce: široká veřejnost
Předpokládaný počet účastníků: 2000 - 4000 osob
Subjekty, které se budou podílet na akci:
• zástupci realizátora a zástupci objednatele
• členové hudebních skupin
• zástupci a členové realizačního týmu agentury zajišťující obsahové parametry akce
• další zapojené, osoby dle programu akce

III. Požadavky na zajištění:

1. Pronálem prostor

předmět nálmu:

• budova Náměstí

doba nálmu:

• příprava akce od 10. 5. 2019 cca od 14.00hod.
• konání akce od 11. 5. 2019 cca od 13.00hod. do cca 19.00hod.
• úklid po akci a opuštění předmětu nájmu do 11. 5. 2019 do 23.59hod.

2. Technická specifikace:

• umožnění vjezdu a parkování osobních či nákladních aut účinkujících do těsné blízkosti pódia (přivezení
materiálu, aparatury pro přípravu akce)
zajištění asistence pro stěhování materiálu uvedeného v předchozím bodu
zajištění bezbariérového vstupu
zajištění bezbariérových toalet
služby technika po dobu konání akce
zajištění pořadatelské služby
zajištění ostrahy (min. ode dne přípravy akce do začátku akce)
pomocná produkce v průběhu konání akce
zajištění produkčního skladu
odvoz a likvidace odpadů
úklid (zajištění odpadkových košů a úklidové služby při i po konání akce, vč. průběžného úklidu toalet)
výkon požární hlídky (pouze velitel) v prostoru konání akce - zajištění hasičského dohledu, nahlášení konání
akce na Policií ČR, zdravotní službu
elektrická energie (připojení na elektrický proud, na základě potřeb LCD, plazmy, ozvučení, apod.)
vodné á stočné



spolupráce v rámci koordinace a zajištění připojení na elektrický proud a rozvodů vody mezi jednotlivé
stánky
zapůjčení, resp. pronájem mobiliáře - viz příloha č. 2
zajištění ohrazení prostoru kolem pódia (nášlapy, pořadatelská služba apod.), případně kolem zvukové,
světelné a projekční režie
zajištění ozvučení, osvětlení prostor a zázemí pro hudební kapely v souladu s technickými požadavky
- RIDER hudebních vystupujících, viz příloha č. 3 a 4
zajištění místa pro prodej merchandisingu hudební kapely v prostoru vystoupení tak, aby bylo přístupné
a dobře viditelné všem návštěvníkům vystoupení a aby bylo hudební kapele (resp. jejímu doprovodu)
k dispozici alespoň 1 hodinu před zahájením vystoupení a libovolnou (ze strany kapely zvolenou) dobu
poté, dokud se budou v místě vystoupení nacházet návštěvníci. Místo musí být osvětleno a vybaveno
stolem o rozměru alespoň 4x1 m. Součástí zajištění místa pro prodej je součinnosti při postavení vlastního
stanu hudební kapely o velikosti 4x2m
v případě potřeby přenosového vozu kapely zajištění parkovacího místa o rozměrech 5x10 m
zajištění odpočívadel pro návštěvníky
spolupráce v rámci PR akce (zajištění spolupráce s FORUM Nová Karolina, propagace v rámci webových
stránek Trojhalí ad.)

3. Další:

parkování (ve vztahu k cílové skupině akce, kdy je mezi účastníky předpokládána také účast osob
s postižením, pro něž je cesta prostřednictvím MHD nemožná či jejichž mobilita může být mnohdy zajištěna
pouze prostřednictvím mechanických invalidních vozíků, křesel či dalších kompenzačních pomůcek, je
žádoucí umožnění bezplatného parkování po dobu konání akce v těsné blízkosti)

Za nesplnění výše uvedených požadavků je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč
za každý nesplněný požadavek, a to i opakovaně.

Dodavatel je povinen nahradil: objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci nebo v souvislosti
s předmětem plnění nebo jako důsledek porušení povinností a závazků dodavatele na základě tohoto smluvního
vztahu.

Dodavatel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Dodavatel
rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé
straně škoda.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní
pokuty, a to v plné výši.



Příloha č. 2 - Mobiliář - k objednávce č. 1589/2018/SOC/O

CENÍK MOBILIÁŘE K ZAPŮJČENÍ z 5>vvvyvv5»
v V*VVVVVÝ

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH, vyplňujte pouze oranžová pole

Položka

15
o
E
uro

T3
CU
V)

+
>•
O

m

c
OJ>ro
sn
>•>

-QJ>
o
-o
*o
Q_

tv c
> Oí
,Q ro

XI

o
o

mZ*
>•

o
Q.
c

><u
c
im

•OJ
E
ví

3

Ostatní

Skládací obdélníkový lautnvý stul 71,5x167 cm, výško 75 cm

Barový stůl z leštěného hliníku, průměr 60 cm, výška 110 cm

Pivní set, sada -1 stůl (215x50 cm, výška 76 cm), 2 lavice (215x25 cm, výška 47 cm)

Stůl z pivního setu (215x50 cm, výška 76 cm)

Lavice z pivního setu (215x25 cm, výška 47 cm^

Plastová skládací židle černá

Plastová skládací židle oranžová

Stohovatelná židle černá

Sedací vaky (7ks černá koženka + 18ks s pevnou opěrkou z recyklovaných bannerů)

Mobilní Tribuna pro 238 osob (komplet ze 4 dílů)

Mobilní Tribuna pro 59 OSOb (1 díl; šířka 10,6m, hloubka 2,0m, výška l,Sm, nej'vyšší sedadlo ve výšce l,2m)

Pódiový díl NIVTEC (+ nohy 60-120cm, instalace, deinstalace)

Hliníková konstrukce TRUSS - QTB

Řečnický pult šedý, 120x60x40 cm

Ozvučení (tisková konference, konference, společenská akce, komorní podkresové)

Flipchart - sada: whiteboard, blok, popisovače, houba a čistící roztok

Tabule bílá (150xl80cm)

Pojízdný háčkový věšák, 72 háčků

Pojízdný věšák bez háčků (pro zavěšení šatů na ramínku)

Zrcadlo samostojné 48xl60cm (lks), závěsné 38xl55cm (2ks)

Ploty - mobilní zábrany velké, 306x187 cm

Ploty - mobilní zábrany malé, 300x100 cm

Ploty - mobilní zábrany plastové (oranžové), 100x180 cm

Sloupek - stojan k řetězovým zábranám, výška 102cm + možnost umístit navigaci velikosti A4

Mobilní totem pro bannery a navigaci v200xš75cm

Mobilní totem pro bannery a navigaci v250xšl20cm

Stojan na banner, rozměr konstrukce 210xl50xl40cm pro banner 200xl00cm

Vysokozdvižná plošina (zapůjčení pouze osobám proškoleným pro práci ve výškách + není možné
zapůjčení mimo Trojhalí!)

Stánek prodejní dřevěný (půdorys bez střechy d230xhl60cm; půdorys se střechou d280xh220cm)

jednotka

ks

ks

sada

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

soubor

sada

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Počet

jednotek k

zapůjčení

40

20

15

15

30

56

24

40

25

1

4

12

60

1

1

1

1

10

10

3

86

10

10

23

2

1

2

1

10

Cena za

jednotku/den

200,00 Kf

150,00 Kč

150,00 Kč

50,00 Kč

50,00 Kč

30,00 Kč

30,00 Kč

30,00 Kč

100,00 Kč

15 000,00 Kč

4 000,00 Ke

250,00 KČ

100,00 Kč

450,00 Kf

300,00 Kí

250,00 Kč

100,00 Kč

100,00 Ki.

100,00 Kč

50,00 Kč

50,00 Kč

50,00 KČ

25,00 KČ

100,00 KČ

100,00 Kč

100,00 KČ

1000,00 KČ

400,00 Kč

počet ks

25

20

8

45

9

1

1

10

10

počet dnů

zapůjčení

Celková cena bez DPH Vámi vybraného mobiliáře k zapůjčení

celková cena

5 0C0.C0 Kč

3 000,00 Kč

1200,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

1350,00 Kč

270,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

100,00 Kč

0,00 Kč

100,00 Kč

0,00 Kč

500,00 Kč

500,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

TROJHALÍ KAROLINA

poznámka

cena bude nastavena dle požadavků klienta

v ceně i betonové patky (90ks)

v ceně i plastové patky (lOks)

v ceně i plastový červeno-bílý řetěz (160m)

12 020,00 Kč,



Iftfo %. * - Tt**V^ v***:*** "V *\tfc*k* c. WWW

Voxel technický rider
• S interpretem přijede vlastní zvukař. Pořadatel je povinen zajistit techniku dle níže

uvedených požadavků.
• V případě jejich nedodržení nebo změn informujte včas manažera nebo zvukem.

PA systém
• Profesionální PA systém s výkonem a typem adekvátní danému prostoru a počtu

návštěvníků. ,
• Kvalitní 31 pásmový EQ na hlavním výstupu.
• Absolutně nepřípustné jsou jakékoliv no name/low end aparatury typu Skytec,

Citronic, RH-Sound, Fenton, Malone apod...

FOH
• Značkový digitální nebo analogový mixážní pult. (4pásmové korekce, min. 2x

parametr, HPF...)
• Mixážní pult musí být umístěn ve vhodné vzdálenosti od pódia. Nežádoucí je

umístění mixážního pultu např. u zadní stěny sálu, v rohu, pod balkonem, vedle
pódia a všude tam, kde není zaručen reálný poslech.

Efekty
• 2xhall, Ixtapdelay
• 2x dynamický procesor

Monitory
• Nepotřebujeme, používáme vlastní monitorový pult a In-Ear odposlech.

Stage

• Na pódiu potřebujeme 2x mikrofonní stojan (šibenice) bez klipsen, 2x zás. 220V.
• Mikrofony máme vlastní.
• Monitorový rack bude umístěn poblíž stageboxu.

Světla
• Světelný park odpovídající velikosti a charakteru akce.

V případějakýchkoli nejasností, dotazů ohledně techniky kontaktujte prosím zvukaře:



h'



Příloha č. 4 - Technicky rider - Slza - k obiednávce č. 1589/2018/SOC/O

TECHNICKÉ PODMÍNKY - RIDER

\ .. J/L.' í* J-ÍLI

kytarový
rack stagebox

bubeník

2x 230\

2M 230V
bass iead voc kytarista piano

-i-



Příloha č. 4 - Technicky rider - Slza - k obiednávce č. 1589/2018/SOC/O

RIDER SLZA
FESTIVAL SET 1-4

?ožadi,:erine 4 pomocníky c c wkiá-zár Taklácár" te;!—.i- y a -c r r rra ns hodinu před
zvukovou zkouškou a i hnec po ssmc;ném vystoupeni po ;e c~ doat ba SPÍ. Zácvs1

jsířsba scucin.-J" mínnítech-i-v pn zapťová-' -apely- a chystáni/baleni ras tc-.zde
v -OH. Po'sfata! zajistí pomocníky p c stavbu dekoraci rs pod=u

j UMJiLEL^

Kapela pouivá vlastni Ifí KAR monitory připojená I vlastni konzol! v FOH,



Sent: Thursday, December 20, 2018 9:59 AM

Subject: RE: Objednávka č. 1589/2018/SOC/O

Dobrý den,

Děkuji za zaslání objednávky č. 1589/2018/SOC/O, tímto potvrzuji, že jsem ji obdržel + v příloze zasílám scan
potvrzené objednávky s mým podpisem.

Hezký den,





OiJEDláWH č. 1589/2018/SOC/O"

IČ: 70890692 DIČ: czmmm
taaj

(Vyřizuje:

Telefon:

'Odbor;

28.fflna2771/117

70218 Osbwa

SOC-1

IČ 72089237 DIČ: (

IROIHMÍ KAROLÍNA

KTrotaií 3361/5
70200 Ostrava

Vynzyje:

Telefon:

Pronájem prostor a související organizační zajstěoí akce "Spolu ruto v ruce" v rozsahu
objednávky

Mfetotonánfakce: Trojhalí Karolina, ludová Náměstí
(Termín toniníate: li. 5.2019
Cena: pronájem 25.020 KčfezDPH a organizační ujištění akce 159.600 KC bez Dm
Maximální raná vč. DPH ani 223.3»,2fl e, nesmí být přeborem a je splatná po ató

Č. 1-4

eeny Je splněna dnem odepsáni plhUM Hs% t ůSu ot*e
k .V JlS?* ^J**""* f1**" *»**« daně dle S 109a átona o Dm a hodnotu ptoěnt odpcwfclajfcí dani z nWiné hodnoto yyedená na

Datum pcÉadíwanéto splněni: 11.05.2019

Přílohy: Příloha c. l Specifikace
.Wlohač.2Mobiář
PHh*a č. 3 Technický rider - Vesel
Pilota č. 4 Technický riJec - Sta

Úhra* faktory se pravá*' 30. tafendárW *sn od etefti tteufiení faWwy.

a)
b)

i y*uto&*ií zdanitelného plnMzwetyifci v aplikaci. „Registr plína DRf jako nespofehlvý [Máte, ntbo
i řfeení.budetedni ustateínění alsnttelného plněni v Insótvenřníni í _....

nese odpovědnost za případné penáte a jiné poitthy vvm&ené & stanmwté s»A«ent (Janě c
WH, tj.j»tJatu splatnosti táto cfaně.
iSí^LLtř^iTi*^ní ?ote&,os$ *e Menéwe***flinkdonářuvalený v i 2 o*L 1 pfcm. c) zákona ř. iss/2006 a., o sřetu z*m8, ve
|Bifapesi§§HipfedpI§0 (den ¥1% nebo <^ • •-• .«ua!JO""»l™> ™
precfatavulfcí alespoň 2S% Mai* spáefcíNa ¥ otehodni s
povatovfM za i

v souvislou s potenciálně pozdní éhndou |

, .. „.., , i § 2 odst i písm. c) rite
Jurto ů*wlnlho iprfsmfto úřadu, vjehožfcterwiaen vlády), nebojfni ovládaní osoba vlastní pódii

Ooáivitei bere rra vědomi ie potají Je wedené prohlášení ntpw*/4 bu* smlouva

MAX. Čem C&JCBf («£. DPH) 223 3§0#2i tt

|Po*obnosti platby:

Na úftet

j&io výdajového účtu MSK : 2?-i§5067634§/0800

A^;

Datum:
19.12,211


